
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Antonio De Curtis” 

Casavatore (NA) 
 

Via Meucci, 3 – 80020 Casavatore (NA) 
C.F. 93042550637 – Tel./fax 0817386253 – e-mail: naic8a700a@istruzione.it 

http://www.istitutocomprensivodecurtis.gov.it 
 

Prot.  2816/A1                                          Casavatore, 11/08/2016 

Albo on line 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO     l’art.1, commi da 79 a 82, della Legge n. 107/2015; 
VISTA     la nota MIUR AOODPIT n. 2609 del 22/07/2016; 
VISTA     la nota MIUR AOODGPER n. 20453 del 27/07/2016; 
VISTA     la determina prot. 2668/A1 del 26/07/2016; 
VISTO     l’Avviso prot. 2747/A1 del 05/08/2016; 
VISTO     il Piano Triennale dell’Offerta Formativa a.s. 2016/19; 
VISTO     il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione Scolastica;  
CONSIDERATO che presso questa Istituzione Scolastica, nei modi e nei termini di cui all’Avviso prot. 2747/A1 del 

05/08/2016, sono pervenute le seguenti candidature ammissibili: 
Classe di concorso A028: proff. Arianiello Gaetano, Catanzano Diego, Cecere Giuseppina, Cristiano Michelina, Granato 

Enza Pina, Grassia Maurizio, Grassia Roberto, Milano Rosanna, Palumbo Mafalda, Ruffo Maria Isabella, 
Russo Carmen, Russo Rosa, Tinelli Giuseppe e Tizzano Elvira; 

Classe di concorso A043: proff. Esposito Marianna, Ippolito Cinzia, Limatola Antonietta, Scala Maria e Tramontano 
Veronica;  

ESAMINATI i curricula dei suddetti Docenti, dai quali risulta che i proff. Esposito Marianna (A043) e Ippolito Cinzia 
(A043) sono in possesso del maggior numero di requisiti previsti nell’Avviso prot. 2747/A1 del 05/08/2016 
e che la prof.ssa Russo Carmen, a parità di requisiti con i proff. Arianiello Gaetano, Cristiano Michelina, 
Granato Enza Pina e Tinelli Giuseppe, possiede il maggior punteggio di assegnazione all’ambito territoriale; 

CONSIDERATO che all’art. 3 del suddetto Avviso è stabilito che “A parità di requisiti sarà considerato il punteggio di 
assegnazione nell’ambito territoriale” 

 
DETERMINA 

 
di proporre, secondo la procedura di cui all’art. 5 dell’Avviso prot. 2747/A1 del 05/08/2016, la sottoscrizione di incarico 
triennale di docenza di cui all’art. 1, comma 80, della Legge n. 107/2015, ai Docenti: 
- Esposito Marianna, nata a Napoli il 29/01/1983, trasferita sull’ambito CAM0000018 con punti 20; 
- Ippolito Cinzia, nata a Napoli il 21/05/1972, trasferito sull’ambito CAM0000018 con punti 18; 
- Russo Carmen, nata a Caserta il 28/09/1979, trasferita sull’ambito CAM0000018 con punti 39;  
 
In caso di non accettazione della proposta di incarico da parte di uno dei suddetti Docenti (riscontro negativo o 
mancato riscontro entro 48 ore dall’invio della e-mail di assegnazione), verrà rivolta proposta di incarico ai docenti 
autocandidatisi ed in possesso del maggior numero di requisiti previsti nell’Avviso prot. 2747/A1 del 05/08/2016.  
 
In caso di non accettazione della proposta di incarico da parte di un numero tale di docenti autocandidatisi (riscontro 
negativo o mancato riscontro entro 48 ore dall’invio della e-mail di assegnazione) da rendere impossibile la copertura 
delle cattedre disponibili, si procederà all’esame dei curricula caricati al SIDI ed alla proposta di incarico al Docente le 
cui caratteristiche maggiormente si avvicinano ai criteri di cui agli artt. 3 e 4 dell’Avviso di cui sopra o, in mancanza, al 
Docente con maggior punteggio di assegnazione all’Ambito n.18. 
 
Si dispone la pubblicazione all’Albo on line del presente provvedimento. 

Il Dirigente Scolastico 
  prof. Giuliano Mango 

                                                                                                                           (firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                            dell’art.3, comma 2, D.M. 39/93) 


